2025年10月27日（月）

株式会社 三井住友銀行

外貨預金商品・サービスにおける為替手数料改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は三井住友銀行をお引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。

SMBCグループでは、外貨を「資産運用・資産価値の安定化・決済などの多様なニーズにお応えする資産」
と位置づけ、外貨関連の幅広いニーズにお応えできるよう努めており、2023年9月にパーソナル外貨定期
預金の金利を引き上げました。
この度、より多くのお客さまにご利用いただくために、外貨預金商品・サービスにおける円からの預入時
の為替手数料を以下の通り改定します。※出金時の手数料は従来より改定はございません

＜実施日＞2025年11月10日（月）

お客さま各位

なお、本改定に伴い「外貨自動積立サービス 積立時為替手数料キャッシュバックプラン」※は、積立時の
為替手数料が0円となることから、お取扱いを終了いたします。11月10日(月)以降の積立には為替手数料
が発生しないため、キャッシュバックはございません。（最終キャッシュバック日：12月下旬予定）

※店頭申込限定 米ドル・3万ドル以上のパーソナル外貨定期預金の預入時為替手数料を優遇するサービス

今後ともお客さまにご満足いただけるサービス提供を図ってまいりますので、引き続きお引き立て賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点につきましては、お取引店までお問い合わせください。

敬具

お申込方法 対象 現行の預入時手数料（片道/1通貨あたり） 改定後

SMBCダイレクト
外貨普通預金

パーソナル外貨定期預金

米ドル 0.5円 / ユーロ 0.7円 / 英ポンド 2円 /
豪ドル 1.25円 / ニュージーランドドル 1.27円 /

スイスフラン 0.45円
0円

お申込方法 対象 現行の預入時手数料（片道/1通貨あたり） 改定後

店頭 為替手数料優遇プラン 米ドル 0.5円 0円

お申込方法 対象 現行の預入時手数料（片道/1通貨あたり） 改定後

SMBCダイレクト
店頭

外貨自動
積立サービス

米ドル 0.5円 / ユーロ 0.7円 / 英ポンド 2円 /
豪ドル 1.25円 / ニュージーランドドル 1.27円 /

スイスフラン 0.45円
0円

※「米ドル・豪ドル」を「毎月」「5万円以上」積立した場合に手数料をキャッシュバックするサービス

	スライド 0